
 
 AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

 

 

LA RETTRICE 

 

RICHIAMATI i propri decreti: 

- n. 1062/2024 (prot. 179643) del 30 luglio 2024 di emanazione del bando di ammissione ai 

corsi di laurea delle professioni sanitarie per l’A.A. 2024/2025 

- n. 1185/2024 (prot. 200704) del 3 settembre 2024 di nomina della Commissione d’esame 

per l’ammissione al concorso sopra citato 

VISTO  il verbale della Commissione da cui risulta che la prova di ammissione si è svolta 

regolarmente in data 5 settembre 2024  

 

DECRETA 

▪ l’approvazione degli atti e delle graduatorie di merito – compresi i successivi scorrimenti – dei 

corsi di laurea delle professioni sanitarie per l’A.A. 2024/2025 riservate: 

− ai cittadini dell’Unione Europea ed extra Unione Europea residenti in Italia  

− ai candidati non vedenti nell’ambito dei posti riservati nel corso di laurea in Fisioterapia 

[Classe L/SNT 2]  

− ai cittadini extra Unione Europea residenti all’estero 

− ai cittadini cinesi del Progetto Marco Polo 

▪ l’avvio delle immatricolazioni dei vincitori, rimettendo agli uffici la predisposizione degli atti per 

l’immatricolazione ai suddetti corsi di studio di tutti coloro che, in ragione del punteggio 

ottenuto, risultino utilmente collocati nella graduatoria, compresi i successivi scorrimenti, al 

fine dell’assegnazione di uno dei posti messi a bando 

▪ che la graduatoria e tutte le informazioni sulle modalità in merito alla procedura in esame sono 

pubblicate nella pagina web https://ammissioni.unifi.it 

  

 

  LA RETTRICE 

                                                                                                            Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

 

 

https://ammissioni.unifi.it/

		2024-09-18T15:28:13+0200
	Marco Degli Esposti


		2024-09-18T16:11:20+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




